
ОДЛУКА О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ
понедељак, 01 фебруар 2021 12:37

На основу члана 38. и 39. став 1. тачка 5. Закона о смањењу ризика од катастрофа и
управљању у ванредним ситуацијама ("Сл. гласник РС", бр.87/2018), члана 44. Закона о
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр.129/07) и члана 14. тачка 19. Статута општине
Нова Варош ("Службени лист општине Нова Варош", бр.10/2008 и 9/2012), на предлог
Штаба за ванредне ситуације, заменик председника општине доноси

  

ОДЛУКУ 

  

О ПРОГЛАШЕЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ

  

ПРОГЛАШАВА СЕ ванредна ситуација на делу територије општине Нова Варош и то МЗ
Нова Варош, МЗ Драглица, МЗ Негбина, МЗ Јасеново, МЗ Бела Река, МЗ Божетићи, МЗ
Акмачићи, дана 28.01.2021. године са почетком у 09,40 часова.

  

Цео текст одлуке можете погледати овде .

  

 1 / 1

/dokumenta/Dokumenta%20za%20preuzimanje/pocetna/Odluka-stabvansituacije2021.pdf

